
 1  

 
Projekt  współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego2014 – 2020 
 

Jelenia Góra, 27.07.2021 r. 
RZ.271.24.2021          
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

CZĘŚĆ I, II, III  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p. – „Zakup oprogramowania 
do pracowni dydaktycznych w trzech jeleniogórskich szkołach 
ponadpodstawowych”. 
Nr referencyjny nadany przez Zamawiającego: RZ.271.24.2021 

 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) Zamawiający - Miasto Jelenia Góra informuje, że  
w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejsze oferty 
złożone odpowiednio w zakresie ww. części zamówienia przez nw. Wykonawców:  

 

Część I: Dostawa programu do grafiki wektorowej w ramach wyposażenia pracowni 
cyfrowych procesów graficznych  - 15 szt. licencji na 15 stanowisk w Zespole Szkół 
Technicznych „Mechanik” 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy 

1 2 

2. PAWEŁ OWCZARZAK EUPOL 
ul. Lecha Palinkiewicza nr 3, 63-000 Środa Wielkopolska 

 
 
 

Część II:  Dostawa programu do automatycznej impozycji plików PDF - 2 szt. licencji  
na 30 stanowisk w Zespole Szkół Technicznych „Mechanik” 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy 

1 2 

2. 
PAWEŁ OWCZARZAK EUPOL 

ul. Lecha Palinkiewicza nr 3, 63-000 Środa Wielkopolska 
 
 
 

Część III:  Dostawa oprogramowania graficznego do grafiki wektorowej, rastrowej, 
tworzenia animacji, do produkcji i montażu filmów, elementów wizualnych do DTP  - 
25 szt. licencji w ramach wyposażenia pracowni grafiki komputerowej na 25 
stanowisk, wersja dla szkół w Zespole Szkół Rzemiosł Artystycznych 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

1 2 

2. 
PAWEŁ OWCZARZAK EUPOL 

ul. Lecha Palinkiewicza nr 3, 63-000 Środa Wielkopolska 
 
 
 

UZASADNIENIE WYBORU OFERTY:  
Oferta najkorzystniejsza, odpowiednio w zakresie części zamówienia, spełnia wszystkie 
wymagania Zamawiającego i w toku oceny ofert otrzymała największą ilość punktów. 
 
 
 



 2  

II. Na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w pkt. 19 Tomu I SWZ, złożone 
oferty odpowiednio na część zamówienia, uzyskały następującą ilość punktów: 

 
Część I: Dostawa programu do grafiki wektorowej w ramach wyposażenia pracowni cyfrowych 
procesów graficznych  - 15 szt. licencji na 15 stanowisk w Zespole Szkół Technicznych „Mechanik” 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy 

Punkty  
przyznane  

w kryterium  
"CENA"   

max. 60 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium  
"Dodatkowe 

wsparcie 
techniczne”" 
max. 40 pkt 

ŁĄCZNA  
LICZBA 

PUNKTÓW 
[kol.3 x 
kol.4] 

1 2 3 4 5 

1. 

„RESTOR” – P.ANTON, A. CZAPSKI, T. 
ROSTROPOWICZ  
SPÓŁKA JAWNA 

ul. Dworkowa nr 2 lok. 107-A, 00-784 Warszawa 

59,66 40,00 99,66

2. 
PAWEŁ OWCZARZAK EUPOL 

ul. Lecha Palinkiewicza nr 3, 63-000 Środa 
Wielkopolska 

60,00 40,00 100,00

3. "KOMA NORD" Sp. z o.o. 
ul. Łużycka nr 2, 81-537 Gdynia 

48,20 0,00 48,20

 
 
 

Część II:  Dostawa programu do automatycznej impozycji plików PDF - 2 szt. licencji  
na 30 stanowisk w Zespole Szkół Technicznych „Mechanik” 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy 

Punkty  
przyznane  

w kryterium  
"CENA"   

max. 60 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium  
"Dodatkowe 

wsparcie 
techniczne”" 
max. 40 pkt 

ŁĄCZNA  
LICZBA 

PUNKTÓW 
[kol.3 x 
kol.4] 

1 2 3 4 5 

1. 
„RESTOR” – P.ANTON, A. CZAPSKI,  
T. ROSTROPOWICZ SPÓŁKA JAWNA 

ul. Dworkowa nr 2 lok. 107-A, 00-784 Warszawa 

Oferta odrzucona na podstawie  
art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) u.p.z.p. 

2. 
PAWEŁ OWCZARZAK EUPOL 

ul. Lecha Palinkiewicza nr 3, 63-000 Środa 
Wielkopolska 

60,00 40,00 100,00

3. 
"KOMA NORD" Sp. z o.o. 

ul. Łużycka nr 2, 81-537 Gdynia 46,79 0,00 46,79

 
Część III:  Dostawa oprogramowania graficznego do grafiki wektorowej, rastrowej, tworzenia 
animacji, do produkcji i montażu filmów, elementów wizualnych do DTP  - 25 szt.  licencji w 
ramach wyposażenia pracowni grafiki komputerowej na 25 stanowisk, wersja dla szkół w Zespole 
Szkół Rzemiosł Artystycznych 

Nazwa i adres wykonawcy 

Punkty  
przyznane  

w kryterium  
"CENA"   

max. 60 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium  
"Dodatkowe 

wsparcie 
techniczne”" 
max. 40 pkt 

ŁĄCZNA  
LICZBA PUNKTÓW 

[kol.3 x kol.4] 

2 3 4 5 
„RESTOR” – P.ANTON, A. CZAPSKI,  
T. ROSTROPOWICZ SPÓŁKA JAWNA 

ul. Dworkowa nr 2 lok. 107-A, 00-784 Warszawa 

Oferta odrzcona na podstawie  
art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) u.p.z.p. 

PAWEŁ OWCZARZAK EUPOL 
ul. Lecha Palinkiewicza nr 3, 63-000 Środa 

Wielkopolska 
60,00 40,00 100,00

"KOMA NORD" Sp. z o.o. 
ul. Łużycka nr 2, 81-537 Gdynia 47,80 0,00 47,80

 
Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 
Jerzy Łużniak 


